БРОШУРА TECH РЕШЕНИЯ
СЕЛЕКЦИЯ 7
Валидност: от 01.07.2024 до 30.09.2024 г.
2108010284
Intel Core
i5-1335U
16 GB
DDR4

512 GB SSD, 16 GB RAM,
Windows 10
КОМПЮТЪРЕН  OPS МОДУЛ
TTL08-610FWСТОЙКА
20751901662110040002
• Издържа натоварване до
80 kg.
• Брой колела: 4.
• С издръжлива стоманена
конструкция.
• Издържа натоварване до
85 kg.
• Брой колела: 4.
• С издръжлива стоманена
конструкция.
DS-D5B65RB/C, 65"
DS-D5B75RB/C, 75"
DS-D5B86RB/C, 86"
DS-D5B65RB/D, 65"
DS-D5B75RB/D, 75"
DS-D5B86RB/D, 86"
 ЗА ДИСПЛЕЙ
ДО 55-75"
МОБИЛНА СТОЙКА ЗА
ДИСПЛЕЙ ДО 86"